２０２３（令５）年　布田小地区ハッピータウン協議会
総会・運営委員会議事録

日時：２０２３年５月２９日（月）　19：00～
場所：対面（心の健康支援センター）とZOOMによる二元開催
								司会：中谷
開会　および　出席者数の確認
出席者: 依田、山本、藤田、代田、林田、斉藤、坂下、門傅、新津、松岡、長谷川、横山、
　　　　池田、柳沼、塚越、中村、稲、鉄矢、山田、瓦林、萩原協働推進課長、
大野市議会議員、中谷　(敬称略)

２．挨拶　依田会長
３. 来賓の紹介　大野市議会議員、萩原協働推進課長、横山校長(新任の挨拶)
４．議長選出 代田さん
５．議案　別紙資料参照
	Ⅰ．	第一号議案	令和4年度布田小地区ハッピータウン協議会活動報告
									山本
	Ⅱ．	第二号議案  	令和4度布田小地区ハッピータウン協議会決算
および監査報告	　　　　(山田、瓦林)
ハッピーこども食堂年次活動報告　　　　　斉藤
	Ⅲ．	第三号議案  　	令和5年度布田小地区ハッピータウン協議会活動計画
									山本
	Ⅳ．	第四号議案	令和5年度布田小地区ハッピータウン協議会予算
									斉藤
	Ⅴ．	第五号議案	令和5年度役員、運営委員変更と追加
（新任の役員・運営委員紹介）
依田
	上記議案承認される。

６．報告事項等
	〇地区協各委員会、関係団体から
          布田小　運動会終了
　　　　　PTA 特になし
　　　　　開放委員会　地域運動会、秋祭りを予定通り実施
　　　　　社協　下布田遺跡史跡整備オープンハウス開催　6/2,3
　　　　　　　　7,8月にヤギの除草の実施予定　8月旧暦七夕まつり実施予定
          染地児童館　児童館の写真の紹介
　　　　　協働推進課　今年も宜しく
　　　　　南部自治会　5類移行でも自治会館の利用に関し継続して注意する
　　　　　　　　　　こども祭りの神輿、太鼓を披露したい　9月に祭り実施
　　　　　桜が丘睦会　土手の上り口にスロープ完成する　ダンスショウ実施予定
　　　　　かもめ自治会　特になし
　　　　　ここ健　特になし

７．会議日程
○役員会　７月２4日（月）　ZOOM　19時
○第58回運営委員会７月31日（月）19時ZOOM ＆こころの健康支援センター
（第19回まちあるきハッピーウォーク　7月8日（土）布田小正門前　9:00～）

８．閉会